



投标分项报价表

长江镇道路、河道保洁、垃圾清运项目清单报价表		
1	道路、绿化保洁（m ² ）	（单价 2.85 元/m ² ）
	3649023.7	10399720.00
2	河道保洁（千米）	（单价 6000.00 元/千米）
	204.83	1228980.00
垃圾清运		
3	生活压缩垃圾（吨）	（单价 38.60 元/吨）
	50000	1930000.00
4	建筑垃圾、一般固废（吨）	（单价 34.61 元/吨）
	40000	1384400.00
总价	14943100.00	元/年

